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Modell: Zusatzliche Auszugswanne BENCH S

ArtikelInummer: 29-20661-119

Bestimmungsgemale Verwendung: Passive Lagerung

bei Einbau des zusatzlichen Wannenauszuges andert sich das Volumen des gréRten Einzelgebindes
auf 2,5L und die max. Tragfahigkeit auf 35kg. Einstellhdhen: unten: 270 mm, oben: 270 mm

Stahlblech pulverbeschichtet RAL 7035 lichtgrau

Kategorie:

AuBenbreite [mm]:

AuBentiefe [mm]:

AuBenhohe [mm]:

Nettogewicht [kg]:

Zubehor

425

433

350

11,00
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